experiencia mínima 10 años, Ingeniero/a Civil, Arquitecto/a, Constructor/a 
Civil o Ingeniero/a Constructor.
-Jefe/a de terreno: experiencia mínima 10 años.
-Oficina Técnica y Prevencionista de Riesgos: experiencia mínima de 5 años.

VALOR DERECHO A BASES DE LICITACIÓN: $150.000 (ciento cincuenta mil pesos) 
IVA incluido, monto que deberá ser depositado o transferido en la cuenta corriente 
N°0210344689 del Banco Itaú, RUT 81.494.400-K, correo electrónico. kfigueroae@
udec.cl o licitaciones@udec.cl, beneficiario: Universidad de Concepción, asunto o